Messleitungssatz 044146 2-tlg.Messspitzen-Ø 2mm L.
1400mm BENNING
Artikel-Nr.
E6014654
Gewicht in kg
0,001
Zolltarifnummer
90303310
Produktdetails
Ausführung 2-teilig
Hersteller / Marke Benning
Messspitzen-Ø 2 mm
Modell 044146
Eigenschaften
für alle handeslüblichen Digital-Multimeter, Digital-Stromzangen-Multimeter und Isolationswiderstands-Messgeräte mit 4 mm
Buchse
CAT IV 600 V/ CAT III 1000 V (mit Schutzkappen), CAT II 1000 V (ohne Schutzkappen)
Technische Daten
05.05.2024 03:26 Uhr
Messleitungssatz 044146 2-tlg.Messspitzen-Ø 2mm L.1400mm BENNING Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Weitere technische Eigenschaften:
Länge: 1400mm
05.05.2024 03:26 Uhr
Messleitungssatz 044146 2-tlg.Messspitzen-Ø 2mm L.1400mm BENNING Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de